PM50A- A
Drawing Nr. LP1188
Revised xx 2022
1
PM-50 – Grafische Messgeräte mit Analogeingang
Installationsanleitung
Red Lion erklärt, dass die Funkanlage vom Typ PM50 in
Übereinstimmung mit der Funkanlagenrichtlinie (RED) 2014/53/

3,5-Zoll-Messgerät
Anweisungen zur Installation der Module und Hinweise zur Verkabelung finden Sie im entsprechenden Dokument.
BESTELLANGABEN
BESCHREIBUNG ARTIKELNUMMER
Grafische 4,3"-Anzeige mit  Analogeingang PM500A0400800F00
Grafische 3,5"-Anzeige mit Analogeingang PM500A0301600F00
Zubehör
TYP BESCHREIBUNG ARTIKELNUMMER
Module
RS232 Serielles
Kommunikationsmodul PMM000CM23200000
Ethernet-Kommunikationsmodul PMM000CMENT00000
Analoges Ausgangsmodul PMM000I0AN000000
2-Sollwert-Relaisausgangsmodul PMM000I0RL200000
4-Sollwert-Relaisausgangsmodul PMM000I0RL400000
AC/DC-Leistungsmodul PMM000PWACP00000
Sonstiges.
Ersatzrückwand/Busplatine mit
Abstandshaltermodul (nur
4,3"-Modell)
PMA000CP00800000
Umrüstplatte 92 mm x 75 mm auf
1/8 DIN-Maß PMA000MK00800000
Umrüstplatte 68 mm x 68 mm auf
1/16 DIN-Maß PMA000MK01600000
Ersatz-Modul-Sperrstifte PMA000MKLP00000
4,3"-Schutzfolie für den Bildschirm PMA000SP00800000
3,5"-Schutzfolie für den Bildschirm PMA000SP01600000
MicroSD-Karte SD032G00
LIMITIERTE GARANTIE
(a) Red Lion Controls Inc. (das "Unternehmen") garantiert, dass
alle Produkte bei normalem Gebrauch frei von Material- und
Verarbeitungsfehlern sind, und zwar für den Zeitraum, der
im "Statement of Warranty Periods" (verfügbar unter www.
redlion.net) angegeben ist und zum Zeitpunkt des Versands
der Produkte gilt (der "Garantiezeitraum"). MIT AUSNAHME
DER OBEN GENANNTEN GARANTIE ÜBERNIMMT DAS
UNTERNEHMEN KEINERLEI GARANTIE IN BEZUG AUF DIE
PRODUKTE, EINSCHLIESSLICH JEGLICHER (A) GARANTIE FÜR
DIE MARKTGÄNGIGKEIT, (B) GARANTIE FÜR DIE EIGNUNG
FÜR EINEN BESTIMMTEN ZWECK ODER (C) GARANTIE GEGEN
DIE VERLETZUNG GEISTIGER EIGENTUMSRECHTE EINER
DRITTEN PARTEI, UNABHÄNGIG DAVON, OB DIESE GARANTIE
AUSDRÜCKLICH ODER STILLSCHWEIGEND DURCH DAS GESETZ,
DEN HANDELSBRAUCH, DIE HANDELSGEWOHNHEITEN
ODER ANDERWEITIG BEGRÜNDET IST.  Der Kunde ist dafür
verantwortlich, festzustellen, ob ein Produkt für die Verwendung
durch den Kunden geeignet ist und ob eine solche Verwendung mit
den geltenden örtlichen, staatlichen oder bundesstaatlichen Gesetzen
übereinstimmt.
(b) Das Unternehmen haftet nicht für eine Verletzung der in Absatz (a)
genannten Garantie, wenn (i) der Mangel darauf zurückzuführen ist,
dass der Kunde das Produkt nicht gemäß den Spezifikationen gelagert,
installiert, in Betrieb genommen oder gewartet hat; (ii) der Kunde das
Produkt ohne vorherige schriftliche Zustimmung des Unternehmens
verändert oder repariert.
(c) Vorbehaltlich Absatz (b) wird das Unternehmen im Hinblick auf
ein solches Produkt während der Gewährleistungsfrist nach eigenem
Ermessen entweder (i) das Produkt reparieren oder ersetzen oder (ii)
den Preis des Produkts gutschreiben oder erstatten, vorausgesetzt,
dass der Kunde auf Verlangen des Unternehmens das Produkt auf
Kosten des Unternehmens an das Unternehmen zurücksendet.
(d) DIE IN ABSCHNITT (c) GESCHRIEBENEN RECHTSMITTEL SIND
DIE EINZIGEN UND AUSSCHLIESSLICHEN RECHTSMITTEL DES
KUNDEN UND DIE GESAMTE HAFTUNG DES UNTERNEHMENS
FÜR JEGLICHE VERLETZUNG DER IN ABSCHNITT (a)
GESCHRIEBENEN BESCHRÄNKTEN GARANTIE.
DURCH DIE INSTALLATION DIESES PRODUKTS ERKLÄREN SIE